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ظریف: ممنوعیت ورود مسلمانان
آمریکا را امن نمی‌کند

بخـش سیاسـی- وزیـر خارجـه کشـورمان در واکنش به 
تصمیـم اخیـر دادگاه عالـی آمریـکا در تایید ایجـاد محدودیت 
بـرای ورود شـهروندان ۶ کشـور اسلامی بـه آمریـکا گفـت: 

ممنوعیـت ورود مسـلمانان، آمریـکا را امـن نمی‌کنـد.
بـه گـزارش ایسـنا، محمد جـواد ظریـف در صفحه شـخصی 
خـود در توییتـر نوشـت: ممنوعیـت ورود مسـلمانان، آمریـکا 
را امـن نمی‌کنـد. بـه جـای سیاسـت‌هایی کـه افراطی‌هـا را 
تقویـت می‌کنـد، ایـالات متحـده بایـد بـه جنگ واقعـی علیه 

بپیوندد. آنهـا 
ظریـف هم‌چنیـن در توییتی دیگر در واکنش بـه بیانیه آمریکا 
در هشـدار به روسـیه و ایران نسـبت به وقوع حمله شـیمیایی 
دیگـر در سـوریه گفت: یـک تنش‌افزایی دیگر توسـط آمریکا 
در سـوریه بـر اسـاس ادعاهـای دروغیـن، کمـک بـه داعش 
اسـت؛ آن هـم در زمانـی کـه این گروه توسـط مـردم عراق و 

سـوریه به سـمت نابـودی می‌رود.
بـر اسـاس گـزارش نشـریه اکسـپرس، نیکـی هیلـی نماینده 
آمریـکا در سـازمان ملـل روز سه‌شـنبه در حسـاب توییتـری 
خود نوشـت:‌ مسـوولیت هرگونـه انجام حمله شـیمیایی جدید 

توسـط رژیـم اسـد به عهـده ایـران و روسـیه خواهـد بود.
پیـش‌ از ایـن یـک حملـه شـیمیایی در سـوریه انجام شـد که 
آمریـکا و کشـورهای غربی آن را به رژیم اسـد و سـوریه ربط 
دادنـد، در حالـی که هیچ‌گونه مدرکی در این‌باره منتشـر نشـد 
و مقامـات روسـی و سـوری نیز این اتهامـات را کذب خواندند.

اظهـارات نیکـی هیلی در حالی مطرح می‌شـود که کاخ سـفید 
مدعی شـده اسـت برخی شـواهد نشـان‌دهنده احتمـال انجام 

حمله جدید شـیمیایی در سـوریه است.

هشدار شدید شمخانی نسبت به 
ماجراجویی‌های آمریکا در سوریه

بخـش سیاسـی- نماینـده مقـام معظـم رهبـری و دبیـر 
شـورای عالـی امنیـت ملـی در واکنـش بـه تهدیـدات اخیـر 
آمریـکا علیه سـوریه کـه به بهانه قصد دمشـق برای اسـتفاده 
از سلاح شـیمیایی مطـرح شـده اسـت، گفـت: طـرح مجدد 
ادعاهـای واهـی علیه سـوریه تـداوم سـناریوی آمریـکا برای 
سـرپوش گـذاردن بـر شکسـت‌های مسـتمر جبهه تروریسـم 
و مقابلـه بـا پیشـروی‌های تعیین کننده ارتش سـوریه اسـت.

بـه گـزارش ایسـنا، دریابـان شـمخانی بـا اشـاره بـه ضرورت 
)OPCW(بـه  شـیمیایی  سلاحهای  منـع  سـازمان  ورود 
موضـوع ادعاهای مطرح شـده از سـوی آمریکا اظهار داشـت: 
در صورتـی کـه دولت آمریـکا در طرح ادعاهـای خود صداقت 
دارد باید اطلاعات مربوطه را در اختیار بازرسـان سـازمان منع 
سلاح‌های شـیمیایی قـرار دهد تا بـا همکاری دولت سـوریه 

مـورد راسـتی‌آزمایی بی‌طرفانـه قـرار بگیرد.
وی بـا یـادآوری تجـاوز غیرقانونـی آمریـکا بـه خاک سـوریه 
و هـدف قـرار دادن پایـگاه هوایـی شـعیرات به بهانه اسـتفاده 
ایـن کشـور از سلاح شـیمیایی افـزود: ایـران و روسـیه پس 
از ایـن رخـداد رسـما خواسـتار اعـزام هیئت حقیقـت یاب بین 
المللـی بـرای بررسـی ادعاهـای مطرح شـده از سـوی آمریکا 
شـدند لیکن واشـنگتن بـرای جلوگیری از افشـای پـوچ بودن 
اتهامـات مطرح شـده علیه سـوریه، مانع انجام این اقدام شـد.

وی با هشـدار نسـبت بـه عواقب اقدامـات یک سـویه آمریکا 
و زیـر پـا گـذاردن مبانـی حقـوق بیـن الملـل و حاکمیت ملی 
سـوریه افزود: بدون شـک رفتارهای نابخردانه و ماجرا جویانه 
آمریـکا در سـوریه مصـداق بـارز بازی بـا آتش بـوده و صحنه 
نظامـی در این کشـور تـداوم تجاوز یکطرفه آمریکا به سـوریه 

ومواجـه نشـدن با واکنش متقابـل را  تغییـر خواهد داد.

روابط عمومی سپاه حفاظت هواپیمایی اعلام کرد:

اعضای پیکر شهید مانور سپاه 
اهدا شد

بخش سیاسـی- روابط عمومی سـپاه حفاظـت هواپیمایی 
در اطلاعیـه‌ای اعلام کـرد: بـا رضایت خانواده شـهید مهدی 
یـزدی، اعضـای پیکـر مطهر این شـهید به چند بیمـار نیازمند 

عضو اهدا شـد.
به گزارش ایسـنا، روابط عمومی سـپاه حفاظـت هواپیمایی در 
اطلاعیـه‌ای اعلام کرد: »شـهید مهـدی یزدی فرزند شـهید 
نصـرت الله یـزدی  کـه در جریان برگـزاری رزمایـش دفاعی 
امنیتـی فـرودگاه مهرآبـاد مجـروح شـده بـود، علیرغم تلاش 
کادر درمانـی، روز )سـه شـنبه( بـه درجـه رفیع  شـهادت نایل 
شـد و بـا رضایت خانـواده، اعضای پیکـر این شـهید والامقام 

بـه چندیـن بیمـار نیازمند عضو زندگـی دوباره بخشـید.«
سـپاه حفاظـت هواپیمایـی اوایـل هفتـه جـاری در راسـتای 
ارتقـای آمادگی‌هـا و سـنجش تـوان عملیاتی یـگان حفاظت 
مسـتقر در فـرودگاه مهرآبـاد، اقـدام بـه برگـزاری رزمایـش 
دفاعـی- امنیتـی در شـرایطی واقعی کـرده بود کـه در خلال 

آن پاسـدار مهـدی یـزدی مجـروح شـد.

خبر

مراکز جذب آگهی در تهران: شرکت داستان بی نهایت         021-82427                           

شرکت نشر بیلبورد عرش طلایی:        88546630 - 021

خبر
آیت الله هاشمی رفسنجانی:

صداوسیما سیاست هایش را 
عوض کند

بخش سیاسی- رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید 
کرد:ما می خواستیم این دانشگاه را وقف کنیم تا کسی دست درازی 
نکند، اما فعلا روند وقف دانشگاه را متوقف کرده اند. همانطور که 
مسجد برای کسی نیست، دانشگاه آزاد هم همینطور است. این 
دانشگاه در جهت رشد کشور و خدمت به اسلام و اهل بیت است.

به گزارش ایلنا، آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی در مراسم سی و 
چهارمین سالگرد تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی که پیش از ظهر پنج 
شنبه در این دانشگاه برگزار شد، گفت: هنوز هم می بینیم برخی ها 
برای دانشگاه آزاد مزاحمت ایجاد می کنند. در چند روز گذشته نیز 
عده ای از پایداری ها در مجلس شورای اسلامی نشستند و با طرحی 
که بر اساس آن مصوب رشته ها را باید وزارت علوم انجام دهد؛ 

طوری برنامه ریختند که به نوعی دست دانشگاه را ببندند.
قانون طبق تصویب مجلس  اساس  بر  در حالی که  افزود:  وی 
شورای اسلامی و شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار بود خودمان 
کارهایمان را انجام دهیم که البته برای تصویب طرح در مجلس 
انقلاب  عالی  شورای  اگر  که  شده  آورده  قیدی  اما  شد،  تلاش 
فرهنگی موضوعی را تصویب کرده باشد، دانشگاه آزاد مستثنی 
است و ما مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی را داریم، اما با این 

وجود همچنان کارشکنی هایی انجام می شود.
رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: اگر اینها با چند نفر 
مخالف باشند، شهر را خراب می کنند به طوری که شاید آن چند 

نفر را زیر آوار ببرند.
هاشمی رفسنجانی با تاکید بر اینکه در دانشگاه آزاد هیچ کس سهم 
و سهامی ندارد و هیچ کس مالک اینجا نیست، عنوان کرد: زمین ها 
و تجهیزات این دانشگاه برای منافع مادی نیست و ما می خواستیم 
این دانشگاه را وقف کنیم تا کسی دست درازی نکند، اما فعلا روند 
وقف دانشگاه را متوقف کرده اند. همانطور که مسجد برای کسی 
نیست، دانشگاه آزاد هم همینطور است. این دانشگاه در جهت رشد 

کشور و خدمت به اسلام و اهل بیت است.
وی اضافه کرد: البته حسودها و دشمنان انقلاب همیشه در کمین 
هستند که این موضوع نیاز به حراست دارد و باید کاملا مواظب بود. 
اینها باید بیایند و ببینند که کسی از دانشگاه آزاد استفاده شخصی 
ندارد تا وجدانشان راحت تر شود. صداوسیما اگر مشکلی از دانشگاه 
به گوشش برسد؛ در بوق می کند، ولی خبرهای اساسی دانشگاه 

جزو خطوط قرمز صداوسیما است.
رئیس هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به تغییر ریاست 
صداوسیما اظهار داشت: ان شاءالله رئیس جدیدی که به صداوسیما 
آمده است سیاستش عوض شود. اگر همین نمایشگاهی که امروز 
در حاشیه این مراسم برگزار شد؛ منعکس شود، مردم دانشگاه آزاد 

را خواهند شناخت.

لاوروف: روسیه و ایران حامی مبارزه 
با تروریسم در سوریه هستند

بخش سیاسی- سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه در 
جریان کنفرانس مطبوعاتی نتایج همایش گروه حمایت بین المللی 
از سوریه در وین، اعلام کرد که روسیه و ایران در سوریه ازتلاش 

برای مبارزه با تروریسم جانبداری می کنند.
به گزارش ایرنا، در نشست اخیر گروه حامیان بین المللی سوریه 
که با حضور وزیران خارجه کشورهای عضو از جمله محمد جواد 
ظریف وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، راهکارهای 
حمایت از سوریه در مقابل بحران کنونی و آینده این کشور مورد 

بررسی قرار گرفت.
اسپوتنیک پنجشنبه به نقل از اظهارات لاوروف نوشت: ایران و 
روسیه از مبارزه با تروریسم جانبداری می کنند و ما با وجود همه 
ضعف هایی که ارتش سوریه دارد، »روی زمین« ارتش و نیروی 

ثمربخش واقعی دیگری جز نظامیان سوری را نمی بینیم.
وزیر امور خارجه روسیه با بیان اینکه برای از بین بردن بحران 
کنونی تلاش مشترک لازم و ضروری است، از برپایی دور متناوب 
مذاکرات گروه بین المللی مامور حل اختلاف بین طرفین سوری 
خبر داد. وی گفت: کار های مقدماتی برای این امر انجام شده 
تا دیدار نوبتی برگزار شود و در چارچوب آن همه طرف ها باید با 
استفان دی میستورا نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در امور 

سوریه همکاری ثمربخش داشته باشند.
لاوروف همچنین تاکید کرده است که اکنون تمامی شانس ها 
برای خروج از وضع کنونی و اجرای راه حل سیاسی در سوریه 

وجود دارد.
بیش از پنج سال قبل آمریکا در راس گروهی از کشورهای غربی 
عربی بویژه عربستان سعودی و همچنین همراهی گسترده رژیم 
صهیونیستی، تندروترین تروریست ها از کشورهای مختلف جهان 
حتی اروپایی را در گروه های داعش، جبهه النصره، احرارالشام و 
جیش الاسلام با حمایت های مالی، تسلیحاتی و اطلاعاتی سازمان 
داد و برای جنگ شهرها به سوریه گسیل کرد که مرگ ده ها هزار 
نفر بویژه زنان و کودکان، آوارگی میلیون ها تن و نابودی تقریبا 

تمامی زیرساخت ها این کشور را در پی داشته است.

خبر
مرعشی در همایش اصلاح طلبان:

از ریاست عارف 
حمایت می کنیم

کارگزاران  حزب  سخنگوی  سیاسی-  بخش 
محمدرضا  تا  کرد  امیدواری  ابراز  سازندگی 
عارف ریاست مجلس شورای اسلامی را برعهده 

بگیرد.
نشست  در  مرعشی  حسین  ایلنا،  گزارش  به 
شورای  استان های  انتخاباتی  فعالان  هم اندیشی 
عالی سیاست گذاری که در تالار نیایش سعادت 
اعضای ستاد  از زحمات همه  برگزار شد، گفت: 
تشکر می کنم و به خصوص از دکتر عارف سپاس 
داشتند  عهده  بر  را  ستاد  ریاست  که  دارم  ویژه 
برعهده  نیز  را  مجلس  ریاست  ایشان  ان شاالله  و 

بگیرند.
وی با بیان اینکه پیام انتخابات مجلس دهم این 
اظهار  نیست،  طردشدنی  جناحی  هیچ  که  بود 
در  اصولگرایان  ساله  دوازده  حاکمیت  داشت: 
مجالس هفتم،  هشتم و نهم به لطف خدا پایان 
دلسوزان  وظیفه  مهمترین  امروز  و  است  یافته 
انقلاب، امام )ره( و کشور استفاده از دستاوردهای 

انتخابات مجلس دهم است.
این فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به تشکیل 
در  ما  دوستان  کرد:   تصریح  امید  فراکسیون 
را  امید  فراکسیون  و  کردند  همت  دهم  مجلس 
تشکیل دادند و ما انتظارمان از منتخبان مردم و 
نیز کسانی که به طور خاص در لیست امید قرار 
داشته اند این است که در آینده در قالب یک کار 
نقش آفرینی  مجلس  امید  فراکسیون  در  جمعی 

کند.
مرعشی با بیان اینکه در خارج از مجلس نیز باید 
عملکرد  دهم  مجلس  دستاوردهای  بر  تکیه  با 
خود را برنامه ریزی کنیم خاطرنشان کرد: ما باید 
انتخابات مجلس  از سرمایه ای که در  با استفاده 
دهم به دست آوردیم یکپارچگی و وحدت میان 

اصلاح طلبان را ادامه دهیم.

کمالی در همایش اصلاح طلبان:

باید به عهدمان با مردم 
وفادار باشیم

بخش سیاسی- دبیرکل حزب اسلامی کار تاکید 
بستیم  مردم  با  که  عهدی  به  نسبت  باید  کرد: 

وفادار باشیم.
نشست  در  کمالی  حسین  ایلنا،  گزارش  به 
شورای  استان های  انتخاباتی  فعالان  هم اندیشی 
تالار  در  امروز  صبح  از  که  سیاست گذاری  عالی 
نیایش سعادت آباد در حال برگزاری است، گفت: 
برای اولین بار انتخاباتی را پشت سر گذاشتیم که 

همه چیز حساب شده بود.
وی با بیان اینکه باید نسبت به عهدی که با مردم 
این  در  ما  داشت:  اظهار  باشیم،  وفادار  بستیم 
انتخابات یک برنامه کلی به مردم ارائه کردیم و 
تصمیم گرفتیم که اگر مردم به ما رای دهند آن 
برنامه را به اجرا در آوریم؛ بنابراین باید به عهدی 
که با مردم بسته ایم عمل کنیم و به آن وفا کنیم 
اصلاح طلبان  از  درستی  رفتار  آن ها  اگر  که  چرا 
نبینند یا ما آنچه گفته ایم را فراموش کنیم جامعه 

از ما روی برمی گرداند.
اینکه  بیان  با  اصلاح طلب  سیاسی  فعال  این 
نمایندگانی که در لیست امید قرار گرفته اند و بر 
و  حیثیت  باید حساب  آورده اند  رای  اساس  این 
را که در گروی  آبروی همه اصلاح طلبان کشور 
انتخابات مجلس گذاشته شد بکنند، تصریح کرد: 
این طور نباشد که فکر کنند خودشان به صحنه 
تنها  و  ببرند  جلو  را  کار  باید  خودشان  آمدند،  

خودشان باید تصمیم بگیرند.
کمالی ادامه داد: ما در یک تصمیم جمعی به این 
برنامه  پیروزی رسیدیم، در یک تصمیم جمعی 
دادیم و در یک تصمیم جمعی نیز برنامه را اجرا 

کنیم.
اینکه  بر  تاکید  با  کار  اسلامی  حزب  دبیرکل 
اصلاح طلبان برای اجرای برنامه هایشان نیاز دارند 
باشند  اختیار داشته  را در  هیأت رئیسه مجلس 
تصریح کرد: شایسته اصلاح طلبان نیست که در 
برخی از تعارفات و یا بحث و گفت وگوهایی که 
این روزها صورت می گیرد وارد شوند که اگر این 
در  آن ها  سابقه  مخرب  باشد  داشته  ادامه  اتفاق 

دیدگاه مردم خواهد شد.
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امید  فراکسیون  رییس  سياسی-  بخش 
است  قرار  اگر  اینکه  بیان  با  دهم  مجلس 
عده ای مسیر دیگری را دنبال کنند صادقانه 
در  آگاهانه  ما  داشت:  بگویند،اظهار  مردم  به 
انتخابات برای ائتلاف لیست امید هزینه دادیم 
و کسانی را در این لیست قرار دادیم که باعث 

قهر بعضی از اصلاح طلبان شد.
عارف  محمدرضا  »انتخاب«،  گزارش  به 
رئیس فراکسیون امید صبح امروز در نشست 
اینکه  بیان  با  کشور  اصلاح طلبان  شوراهای 
شورای اصلاح طلبان در استان ها نقش محوری 
اسفند داشتند گفت:  در خلق حماسه هفت 
جوانان نیز در استان ها و تهران نقش محوری 
این  خلق  و  کردند  ایفا  پیروزی  این  در  را 
حماسه بخصوص در تهران مسئولیت بزرگی 

را بر دوش اصلاحات قرار داده است.
وی افزود: ارزیابی عملکرد اصلاح طلبان امری 
مهم و ضروری است و از این رو این برنامه و 

جلسه تشکیل شده است.
جبهه  اینکه  بیان  با  عارف  فارس،  نوشته  به 
شورای  چتر  زیر  بار  اولین  برای  اصلاحات 
سیاست گذاری قرار گرفت گفت: حفظ انسجام 

و وحدت خواسته همه اصلاح طلبان است.
اینکه  بیان  با  دهم  امید  فراکسیون  رئیس 
فضایی  در  را  خود  قوت های  و  ضعف ها  باید 

آینده نشان دهد اظهار داشت: در خرداد  برای  تا راهی  کارشناسی بررسی کنیم 
94، پیروزی بزرگی اتفاق افتاد ولی باید این را در نظر داشت که انتخابات ریاست 
جمهوری سال 96 را در پیش داریم و همچنین انتخابات شوراهای سال آتی نیازمند 

برنامه ریزی است و از این حیث وقت کم است.
عارف ضمن تشکر از مردم به خاطر نگاه به لیست امید گفت: این پیروزی با توجه 
به رهنمودهای رهبر انقلاب صورت گرفت و لازم است هم از ایشان و هم از دولت و 

نیروهای نظامی و امنیتی تشکر کنیم.
پیروزی  به  تدبیر در خرداد 92  و  امید  اینکه عقلانیت،   بر  تاکید  با  ادامه  وی در 
رسید گفت: مطالبه مردم از نخبگانشان در ادامه این مسیر است و باید بدانیم که 

پاسخگوی مردم هستیم.
عارف با بیان اینکه بر این باوریم 8 سال دولت گذشته قابل دوام نبود گفت: مسیر 

انقلاب، مسیری متفاوت از آن چیزی بود که در این 8 سال طی شد.
وی خاطرنشان کرد: انتخابات اسفند 94 بعد از خرداد 92 در دستور کار اصلاحات 

قرار گرفت و در این مدت اصلا ح طلبان راهبردهای خود را مطرح کردند.
عارف با تشریح اولویت های  اصلاح طلبان اظهار داشت: اولویت منافع ملی در کنار 

منافع حزبی در دستور کار قرار گرفت و به طور عمده از منافع حزبی گذشت شد.
وی افزود: همچنین توجه به نقطه نظرات اصلاح طلبان در سطح کشور در اولویت 

دیگر اصلاح طلبان برای میل به پیروزی قرار گرفت.
عارف با تاکید بر اینکه ائتلاف امید در گام دوم موفق شد گفت: ولی اسفند 94 ادامه 

خرداد 92 بود و بار سنگینی بر دوش ما برای ادامه مسیر وجود دارد.
رئیس فراکسیون امید با بیان اینکه علی رغم برخی برخوردهای غیرقانونی تحمل 
رونق  نمی توانست جز  ما  دادیم گفت: شعار  قرار  امید  و  ارامش  را  مبنا  و  کردیم 
اقتصادی باشد و برای عملیاتی کردن آن میثاق بسته ایم که اگر پیروز شویم این 

تعهد ما به مردم است.
وی افزود: باید به این نکته توجه کنیم خیلی ها به خاطر برنامه به ما رای دادند و 

پیروزی ما برنامه ای بود.
نگاهی  گفتمانی،  نگاه  داد:  ادامه  عارف 
برنامه ای است و به همین دلیل یک لیست 

به طور کامل رای آورد.
رئیس فراکسیون امید در همین زمینه افزود: 
فکر  اینطور  پیروزی  این  از  بعد  نمی توانیم 
کنیم که برای انتخابات آتی خدا بزرگ است 

و باید بدانیم که مردم مطالبه خواهند کرد.
وی با خطاب قرار دادن منتخبین اصلاح طلب 
مجلس دهم گفت: خواهشم این است که بر 
تعهد خود وفادار بمانید و بدانید که سرمایه 
اصلاح طلبان  ما  و  اسلامی  جمهوری  نظام 

حضور مردم است.
به  را  نباید دوم خرداد 76  داد:  ادامه  عارف 
سوم تیر 84 تبدیل می کردیم و باید این را 
بدانیم که گام دوم قابل استمرار است و باید 
خرداد  سوم  همان  که  خود  سوم  گام  برای 

آینده است خود را آماده کنیم.
مسیر  اصلاحات  مسیر  اینکه  بیان  با  وی 
گفت:  است  انقلاب  آرمان های  و  حاکمیت 
خود را از بدنه انقلاب می دانیم و اصلاحات 
مقدم  در خط  سیاسی  تمام صحنه های  در 

انقلاب بوده است.
با  دهم  مجلس  در  امید  فراکسیون  رئیس 
اشاره به اینکه بحث هایی به گوش می رسد 
که ائتلاف امید تا درب مجلس بوده است گفت: اتفاقا بعد از درب مجلس کار ائتلاف 

امید شروع می شود و در ورود به مجلس باید ائتلاف امید را تکرار کنیم.
عارف با بیان اینکه بدانید که عمل به تعهد ما از شنبه 8 خرداد شروع می شود گفت: 

همه باید به فراکسیون و نظر جمع تعهد داشته باشند.
وی با بیان اینکه بحث هایی از ایجاد فراکسیون های دیگر به گوش می رسد گفت: به 
عنوان عضوی از فراکسیون امید تعجب می کنم و باید بگویم همه منتخبین لیست 

امید وفادار به لیست بمانند چون باید پاسخگوی مطالبات مردم باشند.
رئیس فراکسیون امید در مجلس دهم افزود: اقتصاد و معیشت اولویت ما است و 

برای حل آن نیازمند فراکسیون قوی هستیم.
پس  باشیم  داشته  مقتدری  فراکسیون  مجلس  در  نتوانیم  اگر  اینکه  بیان  با  وی 
می خواهیم چه کار کنیم گفت: ما آگاهانه در انتخابات برای لیست امید هزینه دادیم 

و کسانی را در لیست قرار دادیم که باعث قهر برخی از اصلاح طلبان شد.
اگر  عده ای  گفت:  است  شده  تشکیل  به سختی  ائتلاف  این  اینکه  بیان  با  عارف 
می خواهند از این تعهدشان عدول کنند با صراحت با مردم صحبت کنند. این عده 

بدانند که مسیر تمام نشده و ما به اتحاد نیاز داریم.
وی با بیان اینکه برنامه سوم دولت اصلاحات بهترین عملکرد را در دوران پس از 
و در قدرت  نکنید  استفاده  این ظرفیت  از  نمی خواهید  انقلاب داشت گفت: چرا 

نمانید.
اکثریت  عدم  بر  مبنی  رسانه ها  توسط  شده  منتشر  آمارهای  به  اشاره  با  عارف 
عددسازی  و  بعضی ها چقدر خوشحال اند  گفت:  دهم  در مجلس  امید  فراکسیون 
می کنند. ما عددسازی نکرده ایم و هیچ وقت برای رسیدن به قدرت از اخلاق عدول 

نکرده ایم.
وی افزود: رقبا روز اول و دوم مجلس قدرت فراکسیون امید را خواهند دید.

عارف در پایان تاکید کرد: همه منتخبین لیست امید به تعهدات خود پایدار بمانند 
و حفظ اتحاد را برنامه خود قرار دهند.

محمدرضا عارف:

روز اول و دوم مجلس قدرت ما را خواهيد ديد

هم اندیشی  نشست  چهارشنبه،  عصر  بخش سياسی- 
فراکسیون های امید و اصولگرایان مجلس دهم با حضور 
اصلاح طلبان،  جلسه  در  شد.  برگزار  گروه  دو  منتخبان 
با اجماع  و  به تصویب رسید  امید  اساسنامه فراکسیون 
اعضای  همچنین  شد.  فراکسیون  رئیس  عارف  نظر، 
انتخاب  اعضا  با رأی  فراکسیون  این  هیأت رئیسه موقت 

شدند.
اصلاح طلبان،  جلسه  با  همزمان  »تابناک«  گزارش  به 
جلسه دیگری نیز با حضور منتخبان اصولگرا در مکان 
دیگری تشکیل شد. به گفته امیر خجسته، منتخب مردم 
در  منتخب مجلس دهم  این نشست 131  در  همدان، 

جلسه حضور داشتند.
فراکسیون  جلسه  در  اصولگرا  منتخبان  پرشمار  حضور 
فراگیر، معادلات موجود بر سر انتخاب رئیس مجلس را 
قدری پیچیده کرده است. در جلسه گذشته این دو طیف 
تعداد فراکسیون امید بیشتر بود و در این جلسه تعداد 
اصولگرایان بیشتر و همین باعث شده است تا ابهام بر سر 

ریاست مجلس همچنان ادامه داشته باشد.
این  تابناک در خصوص  با  الیاس حضرتی در گفت وگو 
فراکسیون  روز گذشته  اظهار داشت: در جلسه  موضوع 
این به معنای  اما  امید، دقیقاً 105 تن حضور داشتند؛ 
آن نیست که اعضای این فراکسیون 105 نفر بوده است، 
بلکه همیشه و در هر جلسه ای، حدود 30 تا 40 درصد 

افراد غایب هستند.
این نماینده منتخب تهران در ادامه افزود: بسیار اتفاق 
می افتد که تعدادی از نمایندگان به دلایل مختلف موفق 

به حضور در مجلس نشوند؛ برخی در شهرستان حضور 
دارند و برخی دیگر در جلسات همزمان شرکت می کنند؛ 
بنابراین، همیشه تعدادی نمی توانند در جلسات باشند، 
حتی جلسات خود مجلس نیز به همین صورت برگزار 
نماینده،  نفر   290 از  گاهی  ای  که  گونه  به  می شود، 

مجلس با 200 نفر و حتی کمتر نیز تشکیل می شود.
اعضای  تعداد  از  شما  برآورد  اینکه  به  پاسخ  در  وی 
فراکسیون امید به چه صورت است و میزان تأثیر گذاری 
آن در انتخاب رئیس مجلس تا چه حدی است، گفت: 
فراکسیون  دو  تشکیل  به  توجه  با  کنونی،  شرایط  در 
امید و فراگیر، حالت بینابینی ایجاد شده و رقابت بسیار 
از  تن  شصت  حدود  گفت:  وی  دارد.  وجود  تنگاتنگی 
البته  بود؛  خواهند  بازی  نهایی  تعیین کننده  مستقلان 
با چه گرایشی بیشتر همراهی  این دارد که  به  بستگی 
قرار  که  کرد  پیش بینی  نمی توان  فعلًا  بنابراین،  کنند؛ 
همین  قدر  ولی  دهد،  رخ  اتفاقی  چه  مجلس  در  است 
رقابت  و لاریجانی،  عارف  بین  رقابت  که  می توان گفت 

نزدیک و در عین  حال دوستانه ای خواهد بود.
این نماینده مجلس در پاسخ به اینکه اعضای فراکسیون 
ولی  دارند،  اختیار  در  را  اکثریت  می کنند،  اعلام  امید 
تعداد حاضران در جلسه فراکسیون فراگیر بیشتر بوده، 
این موضوع را چگونه ارزیابی می کنید، گفت: البته در این 
 بین، گاهی شیطنت هایی هم می شود. در جلسه گذشته، 
فراگیر 130  فراکسیون  تعداد  و  بود  نفر  ما 158  تعداد 
اعلام شد، ولی بعد از اینکه ما رقم را اعلام کردیم، آن ها 

 هم تعداد خود را بالا بردند.

مستقل ها  اگر  می کنم  فکر  من  حال  این  با  گفت:  وی 
هم بین دو فراکسیون تقسیم شوند، اعضای هر یک از 
فراکسیون ها، تقریباً مساوی خواهد بود و احتمالاً اعضای 
فراکسیون امید، چیزی حدود 150 نفر و تعداد فراکسیون 

اصولگرایان حدود 140 یا کمتر باشد.
اینکه  برای  مبنای شما  اینکه  به  پاسخ  نماینده در  این 
است، چیست  بیشتر  اصولگرایان  از  اصلاح طلبان  تعداد 
گفت: بر اساس لیست کاندیداهایی که در لیست امید 
می توان  بنابراین  است؛  مشخص  تعداد  گرفته اند،  قرار 
از  هم  عده ای  البته  هستند؛  نفر  چند  تعداد  گفت، 
اصولگرایان هستند که در لیست امید بودند که این ها را 

نیز در نظر گرفته ایم.
این نماینده منتخب گفت: این حرف که برخی اصولگرایان 
با نام اصلاح طلبی وارد مجلس شده اند، درست است؛ اما 
باید این نکته را نیز در نظر گرفت، افرادی نیز هستند که 
اصلاح طلب بودند و در لیست اصولگرایان قرار گرفته اند. 
نظر  اصولگرایی،  ضمن  در  که  هستند  برخی  همچنین 

دیگری درباره ریاست مجلس دارند.
این نماینده در پایان گفت: در اوضاع کنونی، پیش بینی 
رئیس مجلس قدری سخت است، ولی باید جلو رفت و 

دید قرار است در روزهای آتی چه اتفاقاتی رخ دهد.
بنا بر گفته های منتخبان مجلس و با توجه به زورآزمایی 
روز گذشته دو جناح سیاسی، به نظر می رسد، همچنان 
تکیه  و  است  اصولگرایان  به سمت  ترازو  کفه  سنگینی 
نیز  دیگر  دوره  یک  برای  ریاست  کرسی  بر  لاریجانی 

تضمین  شده خواهد بود.

الیاس حضرتی:

درباره تعداد اعضای فراکسیون امید شیطنت صورت می گیرد

خبر
نامه خوشرو به دبیرکل سازمان ملل:

اظهارات تیلرسون نقض آشکار عدم 
دخالت در امور داخلی کشورها است

بخش سیاسی- سفیر ایران در سازمان ملل در نامه‌ای به دبیرکل 
سازمان ملل نوشت: مردم ایران بار‌ها ثابت کرده‌اند آن‌ها هستند که 
سرنوشت‌شان را تعیین می‌کنند و در نتیجه اقدامات آمریکا برای 

دخالت در امور داخلی ایران محکوم به شکست است.
به گزارش ایلنا به نقل از »آسوشیتدپرس«، »غلامعلی خوشرو« سفیر 
ایران در سازمان ملل در نامه‌ای به »آنتونیو گوترش« دبیرکل سازمان 
ملل در روز سه شنبه اظهار نظر اخیر تیلرسون درباره حمایت از یک 
جریان خاص درون ایران برای تغییر نظام را نقض آشکار قرارداد 
۱۹۸۱ الجزیره خواند که در آن آمریکا تعهد داده بود هیچ دخالتی 
چه مستقیم و چه غیرمستقیم نظامی و سیاسی در امور داخلی ایران 

نداشته باشد.
تیلرسون وزیر خارجه آمریکا ۱۴ ژوئن در جلسه استماع کمیته امور 
خارجی مجلس نمایندگان در خصوص بودجه وزارت خارجه مدعی 
شده بود که سیاست آمریکا جلوگیری از توسعه صنایع هسته‌ای ایران 
و حمایت از برخی عناصر داخلی ایران برای تغییر صلح آمیز حکومت 
در ایران است. این عناصر در ایران هستند و ما آن‌ها را می‌شناسیم.

خوشرو در این نامه گفته انتظار می‌رود همه کشور‌ها این سیاست 
مضحک را محکوم کنند و به دولت آمریکا توصیه کرده که مسئولیت 
پذیر‌تر عمل کند و به منشور سازمان ملل و اصول حقوق بین الملل 

پایبند باشد.
او در این نامه گفته اظهارات تیلرسون در هفته‌های گذشته بعد از 
انتخاب مجدد حسن روحانی برای یک دوره چهار ساله دیگر در 
انتخاباتی که ۷۱ درصد مشارکت سیاسی مردم ایران را داشته است، 
مطرح شده است. روحانی سیاست‌مدار میانه‌رویی است که مخالفان 

خود را در انتخابات شکست داد.
که  هستند  آن‌ها  کرده‌اند  ثابت  بار‌ها  ایران  مردم  گفته  خوشرو 
سرنوشتشان را تعیین می‌کنند و در نتیجه اقدامات آمریکا برای دخالت 
در امور داخلی ایران محکوم به شکست است. مردم ایران قدرت و 

استقلال‌شان را در انقلاب اسلامی ۱۹۷۹ نشان دادند.
او همچنین اظهارات تیلرسون را همزمان با انتشار برخی اسناد مربوط 
به مداخله آمریکا در سقوط دولت مصدق و کودتای آمریکایی‌ها در 
ایران در سال ۱۹۵۳ خوانده و نوشت: بعد از روشن شدن دخالت 
آژانس‌های اطلاعاتی آمریکا در سقوط دولت محمد مصدق نخست 
وزیر محبوب و دموکراسی‌خواه ایرانی در سال ۱۹۵۳ این اظهار‌نظر 

تیلرسون مطرح شده است.
تیلرسون در جلسه استماع ادعا کرده بود که سیاست‌های مرتبط با 
ایران در دولت ترامپ در دست تحول است. من باید بگویم که ما 

قطعا نقش مستمر ایران در بی‌ثباتی منطقه را موثر می‌دانیم.
نمایندگان آمریکا اخیرا به طرح تحریم‌های ایران برای برنامه‌های 

موشکی این کشور رای داده‌اند.
در لایحه اخیر چند ایرانی مرتبط با برنامه موشکی ایران نیز تحت 
تحریم قرار گرفته‌اند. این قانون همچنان در مجلس نمایندگان در 
دست بررسی است. سناتور‌ها اصرار دارند که این تحریم‌ها به اجرای 

سازنده برجام آسیبی نخواهد زد.

محمودی شاه نشین خبر داد:

انتخابات شوراهای هیچ شهری 
تا به امروز ابطال نشده است

بخش سیاسی- رییس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها 
با تاکید بر این که انتخابات هیچ شهری ابطال نشده است، گفت: 
هیات مرکزی نظارت تا پایان هفته نظر خود را درباره همه حوزه های 

انتخابیه اعلام می کند.
به گزارش ایرنا، محمد محمودی شاه نشین دیروز- چهارشنبه- با 
اشاره به پنجمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا افزود: 
هیات اجرایی و نظارت صحت انتخابات را در قریب به 90 درصد از 
حوزه های انتخابیه اعلام کرده که در این حوزه ها شکایت خاصی 
وجود نداشت که منجر به ابطال شود و طبیعتأ انتخابات خود به خود 

تائید شدند.
نماینده مردم شهریار، ملارد و شهر قدس به صندوق هایی که از 
سوی هیات استانی درخواست ابطال داشته است اشاره کرد و بیان 
داشت: هیات استانی درخواست ابطال تعدادی از صندوق ها و شهرها 

را داشته که بررسی این حوزه ها در دستور کار می باشد.
وی ادامه داد: حوزه های انتخابیه محمدیه قزوین، بیدستان قزوین، 

صدرای شیراز از جمله این درخواست ها می باشد.
محمودی شاه نشین اضافه کرد: در تعدادی از حوزه ها همانند آبادان 
که  داشتیم  را  ها  صندوق  بازشماری  درخواست  نیز  بندرعباس  و 

گروهی برای نظارت بر بازشماری اعزام شدند.
رئیس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها اظهار کرد: تا به امروز 
انتخابات هیچ شهری ابطال نشده است و فقط چند روستا به دلیل 
بیشتر بودن تعداد آرا صندوق از تعداد واجدین شرایط در انتخابات در 
آن حوزه باطل شد که این موضوع منطقی بوده و در قانون نیز به آن 
اشاره شده است. وی ادامه داد: چند شهر کوچک نیز چنین وضعیتی 

را دارند که گروه هایی برای بررسی موضوع مستقر هستند.
محمودی شاه نشین به زمان اعلام نظر هیات مرکزی نظارت بر 
انتخابات شوراها اشاره کرد و افزود: هیات مرکزی نظارت بر انتخابات 
شوراها با بررسی شهرهای بلاتکلیف حداکثر تا اواخر هفته نظر نهایی 

خود را درخصوص همه حوزه های کشور اعلام می کند.
به گزارش ایرنا، انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری، پنجمین 
دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا و نخستین میاندوره مجلس 
دهم شورای اسلامی )در چهار حوزه( بیست و نهم اردیبهشت ماه 

برگزار شد.

 2017 June   29/1438 پنج شنبه 8  تیر 1396  | 4  شوال

مجلس  های  پژوهش  مرکز  رییس  سیاسی-  بخش 
اقدامات  با  مقابله  طرح  در  که  گفت  اسلامی  شورای 
تروریستی آمریکا اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای 
تومان  میلیارد  و ۱۰۰۰  موشکی  فعالیت‌های  گسترش 
سپاه  قدس  نیروی  توسط  تروریسم  با  مبارزه  برای 

پاسداران پیش بینی شده است.
به گزارش ایسنا، کاظم جلالی در گفت‌وگو 
به طرح  اشاره  با  با خبرگزاری صداوسیما 
۱۷ ماده‌ای مجلس برای مقابله با اقدامات 
تروریستی آمریکا اظهار کرد: در بخشی از 
نیروهای  از  راستای حمایت  در  این طرح 
مسلح، اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای 
جمهوری  موشکی  فعالیت‌های  گسترش 
اسلامی و اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد تومان 
به نیروی قدس سپاه پاسداران برای مبارزه 

با تروریسم پیش بینی شده است.
وزارت  همچنین  راستا  این  در  افزود:  وی 
یک  ظرف   حداکثر  شده  موظف  دفاع 
و  دفاعی  توان  افزایش  عملیاتی  طرح  ماه 
بازدارندگی کشور در حوزه موشکی را تهیه 

و به شورای عالی امنیت ملی ارائه کند.
ماده و ۱۰ بخش  این طرح ۱۷  اینکه  بیان  با  جلالی  
دارد افزود: در بخش نخست دلایل ارائه طرح با توجه 
به رفتار مخاطره آمیز آمریکا در منطقه و سیاست‌های 
خصمانه این کشور بر ضد ایران آمده است. در بخش دوم 
تعریف‌ها و در بخش سوم تدوین راهبرد و اینکه دولت 
موظف است هر شش ماه راهبرد جامعی برای مقابله با 
تهدیدهای آمریکا و اعمال تروریستی این کشور تدوین 

کند پیش بینی شده است.
این نماینده مجلس ادامه داد: اقدامات لازم ضد گروه‌های 

قوه  در  ویژه‌ای  ایجاد شعبه  آنها،  و حامیان  تروریستی 
قضائیه برای محاکمه تروریست‌ها، تهیه فهرست جامع 
و به روز از گروه‌های تروریستی، اقدام لازم درباره رفتار 
نقض حقوق بشری آمریکا و مشخص شدن مجازات در 
این زمینه علیه آمریکا جزو بخش‌های بعدی طرح مقابله 

با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکاست.
رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی همچنین 
تاکید کرد: در بخش هشتم این طرح تکلیف‌هایی برای 
دولت از جمله وزارت اقتصاد پیش بینی شده است که از 
جمله آنها اولویت مبادلات اقتصادی با کشورهایی است 
که در موضوع دفاعی با جمهوری اسلامی ایران همکاری 

می کنند و رابطه اقتصادی با آمریکا ندارند.
جلالی گفت: در بخش نهم بر حمایت از اتباع ایرانی و 
تهیه فهرستی از زندانیان ایرانی که به دلایل واهی نقض 

تحریم ها در آمریکا زندانی شده اند برای ارائه به شورای 
عالی امنیت ملی و اقدامات لازم برای رهایی آنها تاکید 
شده است و در بخش پایانی لزوم همکاری های بیشتر 

دستگاه های امنیتی کشور با یکدیگر آمده است.
به  آینده  هفته  طرح  این  است  قرار  ایسنا،  گزارش  به 

نمایندگان ارائه شود.
به گفته جلالی این طرح بسیار جامع 
اقدامات  با  مقابله  آن  عنوان  و  است 
در  آمریکا  تروریستی  و  ماجراجویانه 
ابعاد مختلفی  منطقه است که در آن 
دیده شده است. این طرحی با ۲۰ ماده 
طرح  عنوان  به  احتمالا  بخش   ۱۰ و 
نمایندگان ابتدا در صحن مجلس با یک 
و سپس  می‌شود  مطرح  فوریت  دو  یا 
کمیسیون  به  جزئیات  بررسی  برای 

امنیت ملی ارجاع می‌شود.
طرح  این  بخش  جلالی، ۱۰  گفته  به 
شامل مقدمه، تعاریف، تدوین راهبرد، 
نقض  تروریسم،  از  آمریکا  حمایت 
حمایت  آمریکا،  توسط  بشر  حقوق 
اسلامی  جمهوری  مسلح  نیروهای  از 
ایران، مقابله با تحریم‌های اقتصادی آمریکا، حمایت از 

اتباع ایران و هماهنگی است.
تحریم‌های  اعمال  برای  سنا  مصوبه  از  بعد  پبشتر 
مجلس  رئیس  لاریجانی  علی  ایران،  علیه  جدید 
سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  به  اسلامی  شورای 
با  برای مقابله  خارجی مجلس ماموریت تهیه طرحی 
این اقدامات آمریکا را داد. کمیسیون امنیت ملی نیز 
مقرر کرد که این طرح با کار کارشناسی توسط مرکز 

پژوهش‌ها تهیه شود.

جلالی با تشریح طرح مقابله با اقدامات تروریستی آمریکا خبر داد:

تخصیص ۲۰۰۰ میلیارد تومان برای گسترش فعالیت‌های موشکی و سپاه قدس

بخش سیاسی- سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به بیانیه 
تعدادی از نمایندگان پارلمان اروپا تاکید کرد: ما چنین ادعاهای نادرست که مبتنی بر فریبکاری 

و فرضیات ناصحیح است را فاقد هر گونه اعتبار و ارزش تلقی می‌کنیم.
به گزارش ایلنا، بهرام قاسمی در واکنش به صدور بیانیه اخیر برخی از اعضای پارلمان اروپا 
درخصوص جمهوری اسلامی ایران گفت: تعداد محدودی از نمایندگان پارلمان اروپا که به 
ارتباط با برخی گروه‌های معاند و گروهک منافقین مشهور هستند، تلاش داشته‌اند با سوءاستفاده 

از موقعیت خود ادعاهای غیرواقعی درباره وضعیت حقوق‌بشر در ایران را مطرح کنند.

منافقین اسامی برخی از نمایندگان پارلمان اروپا را بدون اطلاع و امضای 
آنان منتشر کرده است

او افزود: گروهک تروریستی منافقین نیز در ادامه اقدامات مشابه و آمارسازی‌های قبلی خود 
و در یک اقدام مزوّرانه، همچون همیشه و گذشته اسامی برخی از نمایندگان پارلمان اروپا را 
به عنوان حامی بیانیه فوق‌الذکر و بدون اطلاع و امضای آنان منتشر کرده است. این در حالی 
است که بسیاری از نمایندگان فعال و آشنا به مسائل ایران و منطقه در پارلمان اروپا، به سبب 

آگاهی از ماهیت این اقدام غیرحرفه‌ای و غیراخلاقی همواره از همراهی با آن سر باز زده‌اند.

اقدام اخیر را تلاشی برای تاثیرگذاری در همکاری‌های ایران و اروپا می‌دانیم
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: ما این اقدام را تلاشی برای تاثیرگذاری بر فرآیند 
تعامل و همکاری و روابط رو به رشد جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اروپایی که آثار بسیار 

سازنده و مثبتی در همه زمینه‌ها برای طرفین داشته است، می‌دانیم.

ایران معتقد به تعامل سازنده و مبتنی بر احترام متقابل با اتحادیه اروپا است
قاسمی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران ضمن محکوم کردن این گونه ترفندهای روانی و 

تبلیغاتی، معتقد به تعامل سازنده و مبتنی بر احترام متقابل با اتحادیه اروپا در همه زمینه‌های 
همکاری‌های  گسترش  چگونگی  مانند  موضوعاتی  زمینه  در  جمله  از  طرفین  علاقه  مورد 
دوجانبه، مسایل زیست‌محیطی، مبارزه با مواد مخدر، مبارزه با تروریسم، قاچاق انسان و جنایات 
سازمان‌یافته، حقوق بشر و دیگر موضوعات مبتلا به جامعه جهانی است و اعتقاد دارد صدور 
اینگونه بیانیه‌های بی‌اساس و بی‌اعتبار، جایگاه و منزلت پارلمان اروپا را خدشه‌دار می‌کند؛ لذا 
انتظار دارد نمایندگان پارلمان اروپا با حساسیت‌های لازم در قبال اینگونه بیانیه‌ها و با تفکر و 

دقت لازم و ضمن کنکاش از طراحان و تهیه‌کنندگان آن برخورد کنند.

تلاش برای قبولاندن ارزش‌های خاص تلاشی در جهت رجعت به 
پارادایم‌های کهنه است

سخنگوی وزارت امور خارجه اضافه کرد: بدون تردید هرگونه تلاش برای قبولاندن ارزش‌های 
خاص یک کشور یا منطقه به سایر جوامع با فرهنگ‌ها، آداب و سنن متفاوت، تلاشی در جهت 
رجعت به پارادایم‌های کهنه و منسوخ در روابط بین‌المللی است. ما چنین ادعاهایی را که مبتنی 

بر فریبکاری، فرضیات ناصحیح و ناآگاهانه است، فاقد هرگونه اعتبار و ارزش تلقی می‌کنیم.

ایران در محو ریشه‌های تروریسم شکی به خود راه نداده است
قاسمی در پایان همچنین با تاکید بر عزم جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با پدیده شوم 
تروریسم خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران در راستای محو ریشه‌های تروریسم، ناامنی 
و بی‌ثباتی در منطقه، هیچگونه شکی به خود راه نداده و با تمام قوت و توان با این بلیّه زشت 
و نفرت‌انگیز مبارزه خواهد کرد. در این رابطه، اقدامات بجا و موثر نیروهای مسلح جمهوری 
جریان‌های  با  بی‌امان  مبارزه  در  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  به‌خصوص  ایران  اسلامی 
تکفیری و تروریستی منطقه بدون توجه به یاوه‌گویی‌های حامیان تروریست‌های جنایت‌کار 

تداوم خواهد یافت.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

صدور بیانیه‌های بی‌اساس و بی‌اعتبار، جایگاه پارلمان اروپا را خدشه‌دار می‌کند

بخش سیاسی- معاون حقوقی رئیس‌جمهور گفت: مردم با 
رأی خود اعلام کردند که با بداخلاقی، بی انصافی، سیاه نمایی 
و تضعیف رئیس جمهور میانه خوبی ندارند، در واقع تخریبگران 

پاسخ چهار سال فعالیت ضددولت را در انتخابات گرفتند.
با خبرآنلاین درباره تلاش جمنا  انصاری در گفت‌وگو  مجید 
آرای منفی دولت روحانی  تقویت  برای  و اصولگرایان منتقد 
با هدف کسب اکثریت کرسی های مجلس آینده، گفت: هر 
داشته  را  فعالیت های خودش  که  است  آزاد  جریان سیاسی 
گروه،  حزب،  هر  فعالیت  حتما  که  است  طبیعی  البته  باشد، 
نه  باشد،  قانون  چارچوب  در  باید  جناحی  و  جبهه  جمعیت، 

فراقانونی.
وی افزود: مجموعه های سیاسی نباید با استفاده از امکانات 
عمومی یا نهادهای حکومتی فعالیت کنند که متأسفانه برخی 
جریان ها در انتخابات به طور گسترده این کار را انجام دادند، 
هم از اموال و امکانات عمومی استفاده شد و هم برخی نهادها 
و اشخاصی که به لحاظ قانونی منع ورود برای موضعگیری له 

یا علیه کاندیداها را داشتند، این کار را انجام دادند.
معاون حقوقی رئیس جمهور یادآور شد: نکته مهم این است که 
فعالیت و رقابت سیاسی سالم و قانونی که در چارچوب آن انتقاد 

از دولت یا هر جای دیگر می تواند باشد یک بحث است ولی 
کارشکنی، سیاه نمایی، متهم کردن، تخریب، تشویش اذهان 
عمومی، انتشار اکاذیب و عناوین مجرمانه، بحث دیگری است 

که خلاف قانون و شرع است و نباید هیچ کسی انجام دهد.
وی کمک به دولت را به عنوان یکی از ارکان نظام، وظیفه 
ملی خواند و ادامه داد: نظام متشکل از سه قوه زیر نظر ولایت 
مطلقه فقیه است بنابراین باید مراقبت شود که با شیوه های 
غیرقانونی و غیراخلاقی رئیس جمهور و دولت در ادای وظایف 
و ارائه خدماتشان تضعیف نشوند یا به تعبیری چوب لای چرخ 

دولت نگذارند.
انصاری یادآور شد: بعد از استقرار دولت، دیگر گرایش سیاسی 
مطرح نیست، چون دولت جمهوری اسلامی ایران شکل گرفته 
است. همانطور که تضعیف نظام شرعا و قانونا اشکال دارد، 
تضعیف دولت نیز همین حکم را دارد چرا که این اصل شامل 
دولت نیز می شود. وی درباره واکنش مردم به تخریب هایی 
که علیه دولت انجام می شود، اظهار کرد: مردم واکنش های 
خودشان را همواره نشان دادند، یعنی تخریب های چهارساله 
ضد دولت پای صندوق های رأی پاسخش را گرفت. مردم 
با رأی خود اعلام کردند که با بداخلاقی، بی انصافی، سیاه 

نمایی و تضعیف رئیس جمهور میانه خوبی ندارند. رمز اینکه 
آقای روحانی نسبت به دوره قبل چندین میلیون رأی بیشتر 
آورد و البته چندین میلیون نفر هم موفق نشدند رأی خود را 
به صندوق بیاندازند؛ دو عامل بود. یکی موفقیت دولت یازدهم 
و شخص رئیس جمهور در ادای تعهدات و وعده های شان 

به مردم و دوم پاسخ مردم به بداخلاقی ها و بی انصافی ها.
معاون رئیس جمهور با بیان اینکه حتما حمایت مردم از دولت 
استمرار خواهد داشت، تأکید کرد: مردم ایران وفادار، با هوش و 
موقعیت شناس هستند حتما از دولت و رئیس جمهور منتخب 

خود حمایت می کنند.
وی افزود: معتقدم تخریبگران قبل از تخریب رئیس جمهور 
و دولت، خودشان را تخریب می کنند. من واقعا مایل نیستم 
هیچ جریان سیاسی در ذهن مردم جریان بداخلاق و تخریبگر 

شناخته شود.
ائتلاف  ماندگاری  درباره  مبارز  روحانیون  مجمع  عضو 
اصلاحات، اعتدال و اصولگرایان میانه رو گفت: حتما اصلاح 
طلبان و جریانات اعتدال و اصولگرایان مستقل در جهت منافع 
این  و  داشت  خواهند  با هم همکاری  دولت  تقویت  و  مردم 

همکاری‎شان تقویت خواهد شد.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور: 

تخریب‌گران چوب لای چرخ دولت نگذارند


